
Zarządzenie nr 222/2024 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 4 grudnia 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 189/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 15 października 2024 roku w sprawie ustalenia składu Rady Naukowej 

Instytutu Nauk Medycznych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 

2024-2028 

 

  Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 161 ust. 1, § 162 ust. 1  

pkt 1-3, § 162 ust. 2-3, § 162 ust. 6, § 164 ust. 1 pkt 3, § 164 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego  w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach stwierdza z dniem 29 listopada 2024 roku  

wygaśnięcie mandatu członka Rady Naukowej Instytutu Nauk Medycznych Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028– dr. Bartosza Molasego. 

 

§ 2 

W skład Rady Naukowej Instytutu Nauk Medycznych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

na kadencję 2024-2028, z uwzględnieniem § 1 niniejszego zarządzenia oraz zarządzenia nr 189/2024 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 15 października 2024 r., wchodzą 

następujący członkowie: 

1) dr hab. Wioletta Adamus-Białek, prof. UJK; 

2) dr hab. Bonita Durnaś, prof. UJK; 

3) prof. dr hab. Andrzej Jaroszyński; 

4) dr hab. Ilona Klejbor, prof. UJK; 

5) dr hab. Beata Kręcisz, prof. UJK; 

6) dr hab. Piotr Lewitowicz, prof. UJK; 

7) prof. dr hab. Cezary Pałczyński; 

8) prof. dr hab. Marcin Pasiarski; 

9) prof. dr hab. Anna Polewczyk; 

10) dr hab. Marcin Sadowski, prof. UJK; 

11)  dr hab. Marek Sikorski, prof. UJK; 

12) prof. dr hab. Zbigniew Siudak; 

13) dr hab. Aleksander Szczurkowski, prof. UJK; 

14) dr hab. Sylwia Terpiłowska; 

15) dr hab. Przemysław Wolak, prof. UJK; 

16) dr Grzegorz Wróbel; 



17) dr Łukasz Zandecki; 

18) prof. dr hab. Dorota Zarębska – Michaluk; 

19) dr hab. Rafał Zieliński, prof. UJK. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 

 

 


